L/BRB

Extrato

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Data: 11/06/2021
Hora: 15:49:42

Nome do Titular

Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO
240.053.417-3

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 322549 +
01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001142 4.184,48 - 958,99 -
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 3.002,79 -
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 4.702,79 -
01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160827 7.200,00 + 249721 +
03/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001143 760,00 - 1.737,21 +
03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011453 139.821,18 + 141.558,39 +
04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160748 141.558,39 - 0,00 +
05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 082976 16.950,00 - 16.950,00 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 425060 11,75 - 16.961,75 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 425095 737411 - 24.335,86 -
05/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 659282 180,00 - 24.515,86 -
05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160832 50.000,00 + 25.484,14 +
08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001145 170,00 - 25.314,14 +
08/03/2021 PAGAMENTO FGTS 103411 39,26 - 25.274,88 +
09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001144 3.941,10 - 21.333,78 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 449285 266,10 - 21.067,68 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 449390 45,00 - 21.022,68 +
10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 449450 165,00 - 20.857,68 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 449529 132,00 - 20.725,68 +
10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 449646 192,32 - 20.533,36 +
11/03/2021 PAGAMENTO CAESB 813791 296,92 - 20.236,44 +
11/03/2021 DEBITO RESCISAO 815249 870,00 - 19.366,44 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001146 9.570,00 - 9.796,44 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001147 11.209,08 - 1412,64 -
12/03/2021 RESGATE FUNDOS 000132 1.412,64 + 0,00 +
15/03/2021 PAGAMENTO DARF PRETO 380323 23,50 - 23,50 -
15/03/2021 DEBITO NEOENERGIA BRASILIA 381580 511,96 - 535,46 -
15/03/2021 PAGAMENTO GVT - VIVO 381605 210,52 - 745,98 -




15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
17/03/2021
17/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
24/03/2021
24/03/2021

DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO
PAGAMENTO GPS

RESGATE FI BRB MAIS
PAGAMENTO COBRANCA BRB
DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO
PAGAMENTO FGTS

DEBITO RESCISAO

RESGATE FI BRB MAIS
PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL
RESGATE FI BRB MAIS

Mensagem Institucional

381649
381819
160756
123882
748953
712332
714200
160730
623560
160713

777,92
6.147,84
8.000,00

176,00

60,00

204,58
3.307,00
4.000,00

927,64
2.000,00

1.523,90
7.671,74
328,26
152,26
92,26
112,32
3.419,32
580,68
346,96
1.653,04

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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